
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej  ds. wyboru kandydata na Dyrektora Gminnego Centrum 
Kultury w Jabłonnie 

Na podstawie art 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt.1 Załącznika do Uchwały nr XIII/169/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
25 listopada 2019 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury w Jabłonnie (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r., poz. 13890) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Jabłonnie w składzie: 

1) Andrzej Jasiński- przewodniczący komisji, 

2) Ewa Wyszomirska - sekretarz komisji, 

3) Dominika Lemke - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem  komisji jest  przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie z zapisami punktu 
7 załącznika nr 1 do Zarządzenia 70/2020 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie. 

§ 3. 1. Wykonanie zadań przez osoby powołane w skład komisji poprzedzone jest otrzymaniem od Wójta 
Gminy Jabłonna pisemnego upoważnienia do przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentach 
aplikacyjnych oraz uzyskanych w procesie naboru na stanowisko Dyrektora Gminnego Cntrum Kultury 
w Jabłonnie. 

2. Członkowie komisji konkursowej, po zapoznaniu się z ofertami, składają organizatorowi oświadczenie, 
że nie zachodzą wobec nich okoliczności, o których mowa w ust. 7.ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.194). 

§ 4. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania Wójtowi Gminy Jabłonna protokołu z prac komisji wraz 
z jego dokumentacją. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmianę opublikowano w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 

Id: 186C21D1-B4B9-4E27-9907-09262E8A3070. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-01-25T12:15:49+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




